
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/70
Datum: 23. 11. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic covid-19 (Uradni list RS, št. 152/20) minister za zdravje izdaja

SKLEP 
o spremembi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/48 z dne 16. 11. 2020, se I. 
točka spremeni tako, da se glasi:
»

1. Zdravstveni dom Ajdovščina,
2. Zdravstveni dom Bled, 
3. Zdravstveni dom Bohinj,
4. Zdravstveni dom Brežice,
5. Zdravstveni dom Celje
6. Zdravstveni dom Cerknica,
7. Zdravstveni dom Črnomelj,
8. Zdravstveni dom Domžale,
9. Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor,
10. Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna,
11. Zdravstveni dom dr. Jožeta Potrata Žalec,
12. Zdravstveni dom Gornja Radgona,
13. Zdravstveni dom Grosuplje,
14. Zdravstveni dom Hrastnik,
15. Zdravstveni dom Idrija,
16. Zdravstveni dom Ilirska Bistrica,
17. Zdravstveni dom Ivančna Gorica,
18. Zdravstveni dom Jesenice,
19. Zdravstveni dom Kamnik,
20. Zdravstveni dom Kočevje,
21. Zdravstveni dom Koper,
22. Zdravstveni dom Kranj,
23. Zdravstveni dom Krško,
24. Zdravstveni dom Laško,
25. Zdravstveni dom Lenart,
26. Zdravstveni dom Lendava,
27. Zdravstveni dom Litija,
28. Zdravstveni dom Logatec,
29. Zdravstveni dom Medvode,
30. Zdravstveni dom Metlika,
31. Zdravstveni dom Murska Sobota,



32. Zdravstveni dom Nova Gorica,
33. Zdravstveni dom Novo mesto, 
34. Zdravstveni dom Ormož,
35. Zdravstveni dom Piran,
36. Zdravstveni dom Ptuj,
37. Zdravstveni dom Radeče,
38. Zdravstveni dom Radlje ob Dravi,
39. Zdravstveni dom Radovljica,
40. Zdravstveni dom Ravne na Koroškem,
41. Zdravstveni dom Ribnica,
42. Zdravstveni dom Sevnica,
43. Zdravstveni dom Sežana,
44. Zdravstveni dom Slovenj Gradec,
45. Zdravstveni dom Slovenska Bistrica,
46. Zdravstveni dom Slovenske Konjice,
47. Zdravstveni dom Šentjur,
48. Zdravstveni dom Škofja Loka,
49. Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah,
50. Zdravstveni dom Tolmin,
51. Zdravstveni dom Trbovlje,
52. Zdravstveni dom Trebnje, 
53. Zdravstveni dom Tržič,
54. Zdravstveni dom Velenje,
55. Zdravstveni dom Vrhnika,
56. Zdravstveni dom Zagorje,
57. Zgornjesavinjski Zdravstveni dom Nazarje.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                            Tomaž GANTAR
                         MINISTER

Priloga:
 Strokovna priporočila

Vročiti:
 Imenovanim – po e-pošti


	C8F500593D24C0A6C1258629004CE551_0.in.doc

		2020-11-24T17:06:48+0100
	Tomaž Gantar




